檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立故宮博物院　書函

地址：台北市士林區至善路2段221號

承辦人：黃琇淩

電話：02-6610-3600 分機2386

傳真：02-2881-4138

電子信箱：slhuang@npm.gov.tw

受文者：教育部

發文日期：中華民國105年6月27日

發文字號：台博教字第1050007228號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(105D2002022.DOC)

主旨：本院將行辦理北部院區105年夏令文物研習會，請惠予協

助轉知所屬各級學校，鼓勵教師踴躍報名參加。

說明：

一、本院為提供學校教師多元進修機會，增進其藝術與歷史等

專業知能，每年固定於寒、暑假期間舉辦冬令、夏令文物

研習會。

二、旨揭活動訂於本（105）年7月30日至8月5日於本院北部院

區舉辦，共21堂課，活動報名簡章詳如附件（若有調整，

請以本院官網最新公告為主）。欲報名人員請至本院官網

(www,npm.gov.tw)點選「學習資源─教育活動」本活動項

目下載相關資料並請線上報名。參加本活動教師可獲每堂

課2小時之教師研習時數。

三、另本院南部院區亦將舉辦包含亞洲文化藝術內容之夏令文

物研習，相關報名資訊另函送達。

正本：教育部、各縣市政府教育局(處)

副本：本院教育展資處 2016-06-28
09:21:27